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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, ingen
anmærkninger. Virksomheden opbevarer ingen fødevarer med
regelfastsat kølekrav på køl under dagens kontrolbesøg.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve
og overflader i butik, køle- og fryseenheder, område omkring
slush-ice samt lagerlokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Følgende er konstateret: I virksomhedens lagerlokale, hvor der
opbevares emballerede fødevarer, ses der enkelte steder
revner i væggene, og loftet består af meget groft troldtekt, som
virksomheden oplyser ikke kan rengøres. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af
fødevarelokaler og vejledt konkret om løsningsmuligheder og
vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for varemodtagelse og opbevaring på
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køl og frost.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på
køl og frost samt varemodtagelse i perioden fra den 01.04.2023 til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen dokumentation af varemodtagelse i hele perioden, og
virksomheden har udpeget varemodtagelse af kølekrævende fødevarer som et kritisk kontrolpunkt i
virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden har ingen fødevarer med regelfastsat kølekrav på køl ved dagens
kontrolbesøg, og virksomheden har dokumentation for opbevaring på køl og frost indenfor virksomhedens
fastsatte frekvens i hele perioden. Virksomheden oplyser at der indkøbes meget begrænsede mængder mælk i
lavsæsonen, men en større mængde i den kommende højsæson. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for egenkontrol, og vejledt
konkret om regler for dokumentation af virksomhedens kritiske kontrolpunkter indenfor virksomhedens
fastsatte frekvens.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er registreret ved Fødevarestyrelsen med både en dagligvareforretning og et cafeteria. Vejledt
virksomheden om muligheden for at lave én samlet registrering, da virksomheden oplyser, at aktiviteterne har
ændret sig og ikke længere holdes adskilt. Henvist til blanket på fvst.dk


